



کوتاه از حوادث

خودکشی جوان ۳۳ ساله با اسلحه

فرمانده انتظامی لاهیجان در استان گیلان گفت: جوانی ۳۳ ساله در حاشیه استخر لاهیجان با سلاح گرم اقدام به خودکشی کرد. به گزارش عصرایران، سرهنگ قاسم جانعلی پور اظهار کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی و خودکشی فردی در حاشیه استخر شهرستان لاهیجان، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعلامی اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان افزود: با حضور پلیس و تحقیقات اولیه مشخص شد، مردی ۳۳ ساله اهل دزفول و ساکن لاهیجان به دلایل نامعلوم با یک قیضه سلاح گرم با شلیک به سر خود، اقدام به خودکشی کرده است. با هماهنگی مقام قضایی، جسد متوفی برای سیر مراحل قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ مرد زنجانی زیر کامیون

راکب موتورسیکلت بر اثر تصادف با کامیون در جاده زنجان - خرمدره به کام مرگ فرورفت. به گزارش رکنه سرهنگ عظیمی رئیس پلیس راه زنجان گفت: کارشناسان پلیس راه با حضور در صحنه حادثه، علت تصادف را انحراف به چپ از جانب راکب موتورسیکلت اعلام کردند. عظیمی با بیان اینکه تردد در جاده‌های زنجان عادی و روان است بر لزوم رعایت قوانین برای پیشگیری از بروز حوادث تلخ رانندگی تاکید کرد.

توقیف سوخت قاچاق

با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان ۳۱ هزار لیتر بنزین قاچاق خارج از چرخه قانونی توزیع کشف شد. سرهنگ حسین علیزاده مقدم رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سیستان و بلوچستان در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین کنترل خودروهای عبوری در ایست بازرسی "شهید صدوقی نصرت آباد" به یک دستگاه کامیون کشف مشکوک شدند. وی افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن ۳۱ هزار و ۵۰۰ لیتر بنزین قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند.

خوش بوترین دزد تهران بازداشت شد



در محل موردنظر متهم را هنگامی که قصد فروش این اموال را داشت، دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.

سارق مغازه‌های ادکلن و عطر فروشی در بازار تهران دستگیر شد. سارق حرفه‌ای در بازار تهران مغازه‌های ادکلن فروشی را هدف سرقت قرار داد.

به گزارش رکنه، سرهنگ دوستعلی جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران گفت: در پی وقوع سرقت از مغازه عطر و ادکلن در بازار بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار قرار گرفت. وی عنوان کرد: مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را در این زمینه آغاز کرده تا اینکه متوجه شدند فردی قصد فروش مقادیری اموال مسروقه را به یک مالخر دارد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به هماهنگی‌های قضائی، ادامه داد: تیم عملیات پلیس با حضور

خانم مهندس گرداننده شبکه قمار بود

چند تن از بازی‌کنندگان پرداختند و در چند روز اخیر موفق به شناسایی بیش از ۱۰۰ نفر در مشهد شدند. یکی از مال‌باختگان که زن جوان و دارای مدرک مهندسی it از یکی از دانشگاه‌های معتبر استان است پس از احضار به مرکز فرماندهی پلیس فتای خراسان رضوی مدعی شد که از نوع شرکد و شیوه سایت مورد نظر آگاهی نداشته است در این میان اما سعی داشته تا با آغاز بازی در مراحل اولیه مبالغی را دریافت کند اما با توجه به نوع برنامه‌نویسی سایت نه تنها موفق نشده بلکه یک میلیون تومانش را هم باخت است. این زن جوان به دلیل انجام قمار که خود در مظان اتهام بود پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. یکی دیگر از مال‌باختگان این پرونده که بیش از ۱۰ میلیون تومان از سرمایه خود را در این بازی باخته بود و حالا در جایگاه متهم قرار داشت پس از احضار به مرکز فرماندهی پلیس فتای استان خراسان رضوی به افسر تحقیق پرونده گفت: بازی در این سایت شبیه به بازی قدیمی گل با پوچ بود باید از بین ۴ گوی گل را پیدا می‌کردید. قبل از آغاز بازی رقم پیشنهادی را اعلام می‌کردید و وارد بازی می‌شدید. بازی در مراحل ابتدایی به نفع بازی‌کننده بود اما در مراحل بالاتر شکل بازی تغییر می‌کرد و همه آنچه برده بودید از دستانتان می‌رفت. چراکه انتخاب اشتباه مساوی با باختن پول پیشنهادی بود. این فرد که مردی جوان است نیز پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد. رئیس پلیس

کوتاه از حوادث

سبقت‌غیرمجاز موجب مرگ ۲ سرنشین خودرو شد

رئیس پلیس راه استان همدان گفت: سبقت غیرمجاز و برخورد رخ به رخ سواری پراید با کامیون در مسیر فرعی گردنه «حیران» شهر قهاوند منجر به مرگ ۲ سرنشین خودرو سواری شد. سرهنگ رضا عزیزی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: راننده یک دستگاه سواری پراید در مسیر گردنه حیران در نزدیکی طاعون آباد قهاوند بی‌توجه به خودروی مقابل به یکباره اقدام به سبقت غیرمجاز کرده که این حرکت منجر به برخورد با کامیون بنز ۱۰ تن حامل بار مواد معدنی در مسیر مقابل می‌شود. به گفته وی، راننده کامیون، بسا هدایت خودرو به سمت چپ جاده درصدد پیشگیری از بروز این سانحه بوده اما به رغم آن با سواری پراید برخورد و ۲ سرنشین سواری جان خود را از دست می‌دهند.

تریاک با باطمینان سبب زمین‌ی

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف ۱۳۶ کیلوگرم تریاک در داخل بار سبب زمینی در ایستگاه شهید کلانتری این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مسعود خرم‌نیا در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ارومیه در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اعضای باندی در زمینه قاچاق مواد مخدر با خودروی باری در قالب بار سبب زمینی از شرق کشور، رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با بیان اینکه مأموران با شش دستگاه خاص پلیسی و تعقیب و مراقبت‌های لازم، پس از ورود خودرو به داخل شهرستان "ارومیه" و حین تحویل بار، طی یک عملیات منسجم پلیسی ۵ متهم را دستگیر و خودروی باری و یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ را توقیف کردند، تصریح کرد: در بازرسی از خودروهای مذکور ۱۳۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد.



متهم در تحقیقات فنی و پلیسی، لب به اعتراف گشوده و راز ۳ سرقت ادکلن‌های گرانقیمت از مغازه‌های بازار پرده برداشت و با بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۴۰ عدد ادکلن گرانقیمت به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد

انتظامی اظهار کرد: متهم در تحقیقات فنی و پلیسی، لب به اعتراف گشوده و راز ۳ سرقت ادکلن‌های گرانقیمت از مغازه‌های بازار پرده برداشت و با بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۴۰ عدد ادکلن گرانقیمت به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه مال باختگان این پرونده شناسایی و متهم با دستور مقام قضائی روانه زندان شد، ابراز کرد: مغازه داران حتما پس از قفل شیشه‌های سکوریت مغازه از درب‌های فلزی نیز استفاده کرده تا مجرمان در رسیدن به اهداف شومشان ناکام بمانند.

فتای استان خراسان رضوی در تشریح دیگر ابعاد این پرونده گفت: طبق بررسی کارشناسان ما تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر از شهروندان مشهدی در این سایت اقدام به قمار کرده که بیش از یک میلیارد تومان از سرمایه خود را باخت‌اند. سرهنگ جواد جهانشیری ادامه داد: بر اساس گزارش‌های مأموران ما و بررسی‌های برنامه‌نویسی سایت مسدود شده، شرکد گردانندگان این سایت به این گونه بوده است که در مراحل بالا هیچ‌کدام از گوی‌ها حاوی گل نبوده و عملاً فرد بازی‌کننده هر کدام از آن‌ها را انتخاب می‌کرده بازنده این بازی می‌شده و مبلغ پیشنهادی‌اش را از دست می‌داده است. این مقام ارشد پلیس فتای استان بیان کرد: در یکی از پرونده‌های اخیر که مربوط به سایت شرط‌بندی با شرکد پیش‌بینی نتیجه مسابقات فوتبال بود فردی مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان خود را از دست داده بود که تحقیقات در این پرونده برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد. سرهنگ جهانشیری به شهروندان هشدار داد: کاربران فضای مجازی اطلاع داشته باشند که اغلب گردانندگان این سایت‌های شرط‌بندی و قمار در خارج از کشور هستند و دسترسی به این افراد نیز دشوار است بنابراین شهروندان توجه داشته باشند به هیچ‌وجه به این درگاه‌های اینترنتی که تحت عناوین مختلف جذب مخاطب می‌کنند، اعتماد نکرده و وارد بازی آن‌ها نشوند. علاوه بر این طبق قانون فردی که در این سایت‌ها اقدام به قمار می‌کند نیز مجرم است و در صورت احراز جرم با فرد متخلف برخورد خواهد شد.

مرگ ساختگی مرد اراکی در چاله آسانسور

حادثه دست یافتند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی خاطرنشان کرد: در تکمیل بازرسی‌های کارآگاهان پلیس، سرانجام مشخص شد که فرد متوفی در طبقه هفتم این ساختمان نیمه کاره در خصوص موضوعی با یکی دیگر از کارگران درگیر شده و در حین این درگیری، توسط فرد دیگری به داخل چاله آسانسور هل داده شده و جان خود را به علت شدت جراحات وارده از دست داده است. این مقام انتظامی اضافه کرد: در این خصوص پرونده‌های تشکیل و در حال سیر مراحل قانونی است.

مرگ مشکوک یک مسرد در اراک راز یک قتل را برملا کرد. رئیس پلیس آگاهی استان از کشف یک قتل در تحقیقات تخصصی علمی کارآگاهان پلیس اراک خبر داد. به گزارش رکنه، سرهنگ کارآگاه کامیار چهری رئیس پلیس آگاهی استان گفت: در چند روز قبل، گزارشی از فوت مشکوک فردی به علت سقوط از ارتفاع در ساختمانی در حال ساخت در یکی از خیابان‌های شهر اراک به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد. وی اضافه کرد: با حضور تیم گشت انتظامی و کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنائی و

جدول شماره ۵۹۶۵ آفتاب

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱														
	۲													
		۳												
			۴											
				۵										
					۶									
						۷								
							۸							
								۹						
									۱۰					
										۱۱				
											۱۲			
												۱۳		
													۱۴	
														۱۵

مشاور قلبی قوه قضائیه در یزد دستگیر شد

بـر مبنای یک گزارش مردمی و با تلاش کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد، فردی که مدعی بود مشاور قوه قضائیه است و مشکلات حقوقی و قضائی مردم را حل می‌کند در یزد دستگیر شد. رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد در این رابطه گفت: پس از دریافت یک گزارش مردمی مبنی بر فعالیت یک فرد مشکوک که مدعی است مشکلات غیر قابل حل در دستگاه قضائی را می‌تواند در ازای دریافت مبلغی پول حل کند، مراتب با اخذ دستور قضائی در دستور کار قرار گرفت. مجید فرهنگ زاده افزود: فرد دستگیر شده در یک فرایند حساب شده از یک وکیل آشنا به امور حقوقی نیز بهره گرفته و در عین پیشبرد برخی از امور کاری و معاملاتی خود، برای موجه جلوه دادن طرح کلاهبرداری خود، جلسـه‌ای با افسـر دارای پرونده و وکیل که از تهران به یزد دعوت کرده می‌گذاشته تا اعتماد این افراد را برای پرداخت هزینه جلب نماید. وی اظهار داشت: این فرد برای اینکه بتواند افسـر دارای مـال و مکنـت را به دام بیندازد و بهره کنی مالی خود را به ثمر نبردند، حین برخی از برنامه‌های مالی و تجاری، عنوان می‌کرده که فقط پرونده‌های سنگین و لاینحل را می‌پذیرد و حتی در موردی برای کاهش هر ماه حبس مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال را اعلام کرده بوده است. این مقام قضائی با اشاره به اینکه همه افراد دارای مراده با این فرد برای اخذ توضیحات و حفاظت و اطلاعات دادگستری احضار شدند، بیان داشت: با هوشمندی یکی از شهروندان و اطلاع به ستاد خبری، این پرونده قبل از اینکه فرد دستگیر شده بتواند پولی را اخذ و یا سوء استفاده مالی انجام دهد جمع شد و از ضرر و زیان به شهروندان پیشگیری گردید. وی به برگزاری جلسات این شخص با مراجعان خود در دفتر یک شرکت تجاری و همچنین یک دفتر بی‌تابلو و بی‌نشان در یک پاساژ خلوت اشاره کرد و گفت: برای هر شهروند باید مسـجـل باشد که کسی که داعیه ارتباط با مسئولان ارشد قوه قضائیه را دارد وقتی که بدون خبر و حضور مسئولان قضائی استان در یک مکان غیر مرتبط دیدار بر قرار می‌کند حتما دنبال یک امر غیر قانونی است. رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد، خاطرنشان کرد: بهترین راه برای تحقق عدالت و گرفتن حق، تمسک به قانون و تبعیت از مقررات است و توسـل به افرادی که ادعای نفوذ به غیر حق و حل و فصل پرونده به شیوه‌های غیر قانونی و فـرآ قانونی دارند بدون شک ضرر و زیان دیگری است که به فرد وارد می‌گردد. وی افزود: اکثر افرادی که ادعای نفوذ قوه قضائیه را دارند به طور معمول از کلاهبرداران حرفه‌ای هستند که به محض اخذ پول رذی از خود به جای نمی‌گذارند و این شهروندان هستند که از اعتماد بی‌جا به این افراد سود جو و منفعت طلب منتظر می‌گردند. فرهنگ زاده تاکید کرد: حفاظت و اطلاعات دادگستری استان همواره در صیانت از حق شهروندان آماده بررسی موارد مشکوک می‌باشد و مردم نیز می‌توانند در مواجهه با افراد دارای ادعای نفوذ ابتدا مراتب را با نهاد‌های امنیتی، نظارتی و اطلاعاتی در میان بگذارند و از اعتماد بی‌جا خودداری نمایند.

اجیر کردن آتش افروز برای انتقام از همسر سابق

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی از دستگیری عامل حریق عمدی در محدوده جنوب غرب تهران خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی اظهار کرد: گزارش حرریق خودروی در منطقه جنوب تهران به پلیس و مأموران آتش نشانی اعلام شد. وی عنوان کرد: با اعلام این خبر مأموران راهی محل شده و پس از اطفا حریق با صاحب خودرو که زن جوانی بود مواجه شدند. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: زن جوان در تحقیقات پلیسی اظهار کرد، نمی‌دانم چه کسی خودروام را آتش زده است. داخل خانه خواب بودم که با صدای همسایه‌ها بیدار شدم و از طرفی متوجه آتش‌سوزی در خیابان شدم. خودم را بلافاصله به خیابان رساندم و با خودروی تیبیا سفید رنگم مواجه شدم که در حال سوختن بود. سرهنگ نثاری ادامه داد: بدنبال این آتش‌سوزی، کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کرده و در نخستین گام به سراغ دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه رفتند. بازبینی دوربین‌ها نشان می‌داد که خودروی لیفان قرمز رنگی لحظاتی قبل از آتش‌سوزی در مقابل خودروی تیبیا توقف کرده و یکی از سرنشینان خودرو از داخل آن پیاده شده و بنزین روی خودروی تیبیا ریخته و پس از به آتش کشیدن خودرو از آنجا متواری می‌شوند. وی افزود: بدین ترتیب شماره پلاک خودرو استعلام شده و هویت مالک خودرو که مرد جوانی به نام امیر بود بدست می‌آید. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات کارآگاهان اداره سه‌انزدهم پلیس آگاهی تهران از مالک خودرو، مرد جوان ابتدا مدعی شد که از هویت مرد آتش‌افروز بی‌خبر است. شب حادثه در حال تردد در خیابان بودم که مردی را کنار خیابان دیدم که به انتظار تاکسی بود. چون دیر وقت بود او را سوار خودروام کرده و مرد جوان از من خواست او را در همان حوالی پیاده کنم و بعد هم من آنجا را ترک کردم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد. وی گفت: اما آنچه صاحب خودروی لیفان بیان کرده بود با حقیقت متفاوت بود چرا که دوربین‌ها ضبط کرده بودند که مرد آتش‌افروز مجدد سوار خودروی لیفان شده است. با نشان دادن فیلم دوربین‌های مدار بسته به امیر او به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: یکی از دوستانم به نام شایان ۲ سال قبل از همسرش جدا شده است. او کینه زیادی از همسرش به دل داشت و چند روز قبل به من گفت می‌خواهد از همسرش انتقام بگیرد. در نهایت هم از من خواست در این اقدام با او همراه شوم. برای این کار ۵۰۰ هزار تومان به من و یکی از دوستانم داد و آدرس محل زندگی همسرش و مشخصات خودروی او را نیز به ما داد تا خودرو را به آتش بکشیم. سرهنگ نثاری اضافه کرد: با اعتراف مرد جوان، شایان که دستور این آتش‌سوزی را صادر کرده بود و همدمش دیگر امیر بازداشت شدند. متهمان در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۴ آفتاب

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱	س	م	ع	ی	ر	و	ش	ن	ک	ن	ی	د	خ	ر
۲	ر	ف	ا	ه	ا	ب	و	ن	و	ن	ه	ا	و	ا
۳	ج	ل	ق	و	ی	ا	ی	ه	م	ر	م	ر	ک	ش
۴	ح	س	ب	س	ا	ن	ن	ا	س	ت	ا	ش	ن	
۵	ا	ت	ر	ی	ل	ی	پ	و	ت	ک	ی	ا		
۶	ل	ا	ی	م	پ	ا	ر	ا	ر	م	ا	ر	ی	
۷	ر	ک	ا	ب	ی	س	و	ل	ا	ر	ی	س	ی	
۸	ج	د	و	ل	ب	ا	ش	د	س	ر	م	د		
۹	پ	ب	ا	ح	ر	ا	ر	ت	ر	پ	ل	ا	ک	ر
۱۰	ل	پ	س	م	ن	ب	و	ب	ک	ن	س	م		
۱۱	ا	ر	ی	ا	س	ه	ب	ر	ی	د	ن	ا		
۱۲	ی	و	س	م	ی	ت	ر	ا	ک	د	ا	م	ه	
۱۳	ر	ی	ا	س	ت	ش	ب	ه	ن	ا	ن	و	ا	
۱۴	ا	ز	ل	ی	ک	ر	ا	ا	۵	۸	۱	پ	د	ر
۱۵	ن	ن	ل	ل	ا	ل	ه	ب	ر	ا	ف	ر	و	خ

مفتودی

۱ - سرانجام کار - پیرو مکتب هیچ انگاری ۲ - کاشف نینرو گلیسیرین - رشت‌های از ورزش مناسب هر سن و سال ۳ - غذای نذری - اولین چهار رقمی - پوستین - سقف فرو ریخته ۴ - عصای حرف - شنیدن - نوزاد گوسفند ۵ - آهسته خدماتی - تکنواری در موسیقی - ترازوی بزرگ ۶ - بار دیگر - کشور آقیانوس آرام با مرکز "فونوفتی" - پرنده شناگر ۷ - مدد کار - شادمانی - سورتبه مسابقه‌های ۸ - بازگشتن - امانت - کوشا ۹ - قدرت و نیرو - بدون دیدن و بررسی کردن - گیرنده امواج ۱۰ - باربر بصور - نام قدیم تکلیف - درست جلوه دادن عملی ۱۱ - گریان - پسوند آلودگی - غلاف شمشیر ۱۲ - تیم فوتبال فرانسوی - شب بسیار تاریک - بازگشته کردن - انتشار دادن ۱۳ - دست‌شکسته - گردن است - شایعه - پرده در - من و تو ۱۴ - اثری از شیخ فریدالدین عطار - خطا ۱۵ - مجموع - سفره ماهی

مفتودی

سند کمیاتی اتومبیل پژو ۲۰۷ مدل ۹۹ سفید به شماره انتظامی ۹۶ ایران ۵۹۷ ط ۲۵ و شماره موتور ۰۳۷۴۳۷ و ۱۷۸۵۰۰۳ شماره شاسی NAA۰۳۴۹LJ۱۴۱۱۰۴ به نام فهیمه اخبانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفتودی

کارت اتومبیل دوو ماتیز مدل ۸۱ آبی رونگی متالیک به شماره انتظامی ۳۳ ایران ۸۷۹ ق ۸۶ و شماره موتور ۹۱۹۱۷۲ و شماره شاسی ۰۳۸۱۴۶IA۰۰۱۵۵۰۱ به نام فاطمه سمندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.